Республика Адыгея

Кошехабльский район

Муниципальное образование

 «Егерухайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

   от  2 апреля   2019 года № 4                    аул Егерухай

О внесении изменений  в постановление главы №28 от 17 ноября  2017 года

«О перечне должностных лиц органа  местного самоуправления

муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение»,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Законом  Республики Адыгея от 26 ноября 2018 года № 195 «О внесении изменений в Закон Республики Адыгея от 19 апреля 2004 года № 215  «Об административных  правонарушениях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы  «О перечне должностных лиц органа  местного самоуправления муниципального образования  «Егерухайское сельское поселение», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»  от  17 ноября   2017 года № 28, а именно:

 - статью 27.1 признать утратившей силу;

 - в статье 27.2:

а) пункт 1 части 1 признать утратившим силу;

б) в пункте 1 части 2, пункте 1 части 2.1 слова "родителей (лиц, их заменяющих)," исключить;

в) в пункте 1 части 3 слова "родителей (лиц, их заменяющих)" заменить словами "лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей,";

- статью 29 признать утратившей силу.
1.1. приложение к постановлению главы изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования и вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                                             Р.К.Брафтов
Приложение

к  постановлению главы

МО «Егерухайское сельское поселение»

от 02.04.2019  № 4
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органа  местного самоуправления

муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	Должностные лица  муниципального образования
	Статьи Закона Республики Адыгея от 19.04.2004г.  №215 «Об административных правонарушениях»

	Заместитель главы муниципального образования

Бричев Руслан Нальбиевич
	 ст.  21.1,  22,  23,  24,  25,  27.2, 30,  30.1,  31.1,  32,  34,  35, 36

	Специалисты 1 и 2 категории

1. Хасанова Мадина Джамалевна - специалист 1 категории

2. Воркожокова Сусана Амербиевна – специалист 1 категории

3. Пиштикова Анжела Хасанбиевна - специалист 2 категории
	ст. 21.1, 22, 23, 32.
ст. 27.2, 30, 30.1, 31, 32.
ст. 22, 23, 24, 31, 32.

.

Глава муниципального образования

«Егерухайское сельское поселение»                                                             Р.К.Брафтов